6 - RESOLUÇÕES OU ATA DO COMSEA RATIFICANDO 
AS ESCOLHAS DOS FORNECEDORES E UNIDADES 
RECEPTORAS.

DOS VALORES:
Considerando o número de municípios habitados para a 
execução do PAA, o valor total a ser disponibilizado para 
cada município será de R$ 320.776,00 (trezentos e 
vinte mil, setecentos e setenta e seis reais).
Os municípios só poderão iniciar a execução e 
comercialização do PAA após autorização da Setades.
Outras dúvidas e demais informações poderão ser 
esclarecidas por meio do telefone (27) 3636-6828.
Vitória, 25 de novembro de 2025

CYNTIA FIGUEIRA GRILLO